

沙河源街道2024年物业服务采购项目

评审情况表

项目编号：N5101062023000332

2024-01-18

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川幸福和顺物业服务有限公司	是	是	/	否	
2	四川共创后勤管理有限公司	是	是	/	否	
3	重庆博勤物业管理有限公司	是	否	评审条款"打★号的服务、商务和其他要求"不通过，专家组长评审意见：分项报价未提供国家税务系统增值税纳税人身份证明材料，不符合招标文件第三章招标项目技术、服务、商务及其他要求，第五条商务及其他要求，5、分项报价要求（附件1《分项报价明细表》），未实质性响应招标文件要求。	否	
4	四川捷卫智慧城市管理服务服务有限公司	是	是	/	否	
5	成都信龙物业管理有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：行业未满足	否	
6	四川祥盛百福物业管理有限公司	是	是	/	否	

7	优博楠雅(成都)商务服务有限公司	是	否	评审条款"打★号的服务、商务和其他要求"不通过, 专家组长评审意见: 分项报价明细表中: 未计算合理利润、员工工作餐费等费用, 并且未提供国家税务系统增值税纳税人身份证明材料, 不符合招标文件第三章招标项目技术、服务、商务及其他要求, 第五条商务及其他要求, 5、分项报价要求(附件1《分项报价明细表》), 未实质性响应招标文件要求。	否	<p>第一中标候选人: 成都鑫旺智慧后勤服务有限公司; 报价金额: 380,000.55 (叁拾捌万元伍角伍分)。</p> <p>第二中标候选人: 四川轘壁物业管理有限公司; 报价金额: 380,160.00 (叁拾捌万零壹佰陆拾元整)。</p> <p>第三中标候选人: 四川共创后勤管理有限公司; 报价金额: 400,911.35 (肆拾万零玖佰壹拾壹元叁角伍分)。</p>
8	四川省晟翔建筑劳务工程有限公司	是	否	评审条款"打★号的服务、商务和其他要求"不通过, 专家组长评审意见: 分项报价明细表中: 未计算加班费用、服装费、保洁绿化用品耗材费、办公费、员工工作餐费等费用, 并且未提供国家税务系统增值税纳税人身份证明材料, 不符合招标文件第三章招标项目技术、服务、商务及其他要求, 第五条商务及其他要求, 5、分项报价要求(附件1《分项报价明细表》), 未实质性响应招标文件要求。	否	
9	成都奕兴物业服务有限公司	是	是	/	否	
10	四川轘壁物业管理有限公司	是	是	/	否	
11	成都市金牛国投天府物业管理有限公司	是	是	/	否	
12	成都市嘉益物业服务有限公司	是	是	/	否	
13	四川三江物业管理有限公司	是	是	/	否	
14	四川亿美物业管理有限责任公司	是	是	/	否	

15	成都百瓦贸易有限公司	是	是	/	否
16	成都鑫旺智慧后勤服务有限公司	是	是	/	否